
 
 
Decreto nº 101/2015. 
 
Don Jorge Jesús Tuñas Caamaño , Alcalde – Presidente do Concello de Negreira, na Provincia 
de A Coruña 

 
En cumprimento da  base nº5. “Admisión das persoas aspirantes” que han de rexer para a provisión en 
réximen de persoal laboral temporal dun capataz, un peón conductor e catro peóns para a creación 
dunha brigada de prevención e defensa contra incendios forestais 2015, unha vez rematado o prazo de 
presentación de solicitudes; 
 

RESOLVO: 
 
 

Primeiro: Aprobar o listado provisional de admitidos e excluídos da categoría correspondente a 
PEÓN. 

 

Nº NOME E APELIDOS DNI 

REQUISITOS 
MÍNIMOS 
FORMACIÓN 

 EXP. 
PROF. 

CERTIFICADO 
MÉDICO 

DECLARACIÓN 
NON ESTAR 
INHABILITADO ESTADO 

1 VICTOR GARCÍA SOÑORA 78.791.293-D CORRECTO 0 
NON 
PRESENTADO CORRECTO 

EXCLUÍDO 
(*) 

2 MANUEL  PUGA  VÁZQUEZ 45.953.491-C CORRECTO 0,5 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

3 MANUEL TROITIÑO RIAL 78.780.004-J CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
4 PABLO NEGREIRA DACUNHA 78.803.044-F CORRECTO 2 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

5 PABLO LÓPEZ PEREIRO 
45.957.133-
M CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

6 FERNANDO PÉREZ ABEIJÓN 44.837.866-X CORRECTO 2,6 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
7 BEATRIZ ORTEGA NAVAS 71.941.993-V CORRECTO 0,3 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
8 NILSON GARCÍA BALIÑA 78.803.659-R CORRECTO 1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

9 FILIPE WILLIAM GODLEY 
X4.993.440-
W CORRECTO 0,6 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

10 MARIO LÓPEZ FERNÁNDEZ 44.831.979-B CORRECTO 1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

11 SERGIO VILLAVERDE ALFONSO 44.846.464-B CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
12 JOSÉ RAFAEL COUTO COUTO 32.801.897-X CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
13 JOSÉ LUIS IZQUIERDO FERNÁNDEZ 33.297.087-X CORRECTO 4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

14 LUIS CALVO CASTRO 
78.794.554-
W CORRECTO 1,5 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

15 JOSÉ GARCÍA PAZOS 33.285.906-F CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
16 DARÍO CAAMAÑO CAAMAÑO 48.114.405-S CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
17 DAVID BARREIRO MARTÍNEZ 44.843.055-R CORRECTO 1,1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
18 RUBÉN PONTE REY 78.808.169-A CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

19 JESÚS MARÍA CAAMAÑO ANDRADE 33.213.752-G CORRECTO 4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
20 PABLO LUEIRO TORREIRA  78.800.178-Q CORRECTO 1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
21 MARÍA DEL CARMEN GÓMEZ NIMO 76.969.185-T CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
22 JOSÉ MARÍA GÓMEZ NIMO 76.965.290-E CORRECTO 0,4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
23 JOSÉ MANUEL CALVO RÍOS 46.908.164-D CORRECTO 2,1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

24 IVÁN FAJÍN TOMÉ 
44.819.093-
M CORRECTO 4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

25 JOSÉ MANUEL MARTÍNEZ FORJÁN 78.789.336-F CORRECTO 0,3 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
26 PABLO OUTÓN BARBAZÁN 45.874.600-L CORRECTO 0,8 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
27 JUAN JOSÉ BELLO GARCÍA 44.847.203-D CORRECTO 1,8 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 



28 MANUEL MÍGUEZ RODRÍGUEZ 78.812.349-C CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
29 DAMIÁN RODRÍGUEZ FORJÁN 45860125-B CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
30 JORGE VALES FERREIRA 44842193-J CORRECTO 1,2 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
31 ALFONSO BARREIRO MARIÑO 44.838.171-Q CORRECTO 0,4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
32 AGUSTÍN PORTOS TOJO 44.816.564-Y CORRECTO 3 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
33 ELVIS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 78.799.907-K CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
34 ISMAEL ROMARÍS PÉREZ 78.792.243-Q CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
35 ALEJANDRO MÉNDEZ BUJÁN 44.825.248-L CORRECTO 4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

36 DIEGO FERNÁNDEZ LÓPEZ 
78.709.456-
W CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

37 MARCOS CAMPOS LUEIRO 44.840.144-B CORRECTO 1,4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
38 SILVIA FERNÁNDEZ PADILLA 34.991.552-L CORRECTO 0,3 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
39 ALEJANDRO CRUCES DÍAZ 45.846.275-F CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

41 JULIO GARCÍA RUSO 
33.283.506-
E CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

42 SEGUNDO LIÑARES PÉREZ 
78.784.934-
K CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

43 DOMINGO REDONDO MAROÑAS 44.839.300-H CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
44 JOSÉ FREIRE FERREIRO 33.296.952-J CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

45 ROI XURXO RODRÍGUEZ DEL PUERTO 
44.842.053-
B CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

46 CARLOS FUENTE FRÍA PENEDO 
79.340.072-
P CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

47 GERARDO ARCA PEREIRA 
45.906.565-
Z CORRECTO 4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

48 FIDEL RIAL PAIS 
78.812.938-
B CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

49 JUAN SOUTO VARELA 
33.257.016-
M CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

50 DAVID BARREIROPENSADO 78.793.458-N CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
51 ALVARO LORENZO MANSO RODRÍGUEZ 03.455.391-D CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
52 DAMIÁN CARBALLO SENRA 45.908.348-A CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

53 DIEGO HOMBRE RODRÍGUEZ 
45.958.119-
W CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

54 XOSÉ HUMBERTO CASAS MÚJICO 
78.798.393-
W CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

55 CARLOS R. TATO FUENTES 44.807.576-B CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

56 TAREK ABU SARA RIVEIRO 45.960.621-C CORRECTO 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
EXCLUÍDO (*): NON PRESENTA XUSTIFICANTE MÉDICO 

 
 
 
 
 

Segundo: Aprobar o listado provisional de admitidos e excluídos da categoría correspondente a 
PEÓN CONDUCTOR 

Nº NOME E APELIDOS DNI 

REQUISITOS 
MÍNIMOS 
FORMACIÓN 

PERMISO  
CONDUCIR 

  EXP. 
PROF. 

CERTIF. 
MÉDICO 

DECLARACIÓN 
NON ESTAR 
INHABILITADO ESTADO 

1 VICTOR GARCÍA SOÑORA 78.791.293-D CORRECTO B 0 
NON 
PRESENTADO CORRECTO 

EXCLUÍDO 
(*) 

2 MANUEL  PUGA  VÁZQUEZ 45.953.491-C CORRECTO B 0,5 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
3 MANUEL TROITIÑO RIAL 78.780.004-J CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
4 PABLO NEGREIRA DACUNHA 78.803.044-F CORRECTO B 2 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
5 PABLO LÓPEZ PEREIRO 45.957.133-M CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 



EXCLUÍDO (*): NON PRESENTA XUSTIFICANTE MÉDICO 
 

 

6 FERNANDO PÉREZ ABEIJÓN 44.837.866-X CORRECTO B 2,6 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
7 BEATRIZ ORTEGA NAVAS 71.941.993-V CORRECTO B 0,3 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
8 NILSON GARCÍA BALIÑA 78.803.659-R CORRECTO B 1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

9 FILIPE WILLIAM GODLEY X4.993.440-W CORRECTO B 0,6 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
10 MARIO LÓPEZ FERNÁNDEZ 44.831.979-B CORRECTO B 1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
11 SERGIO VILLAVERDE ALFONSO 44.846.464-B CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
12 JOSÉ RAFAEL COUTO COUTO 32.801.897-X CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
13 JOSÉ LUIS IZQUIERDO FERNÁNDEZ 33.297.087-X CORRECTO B 4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

14 LUIS CALVO CASTRO 78.794.554-W CORRECTO B 1,5 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
15 JOSÉ GARCÍA PAZOS 33.285.906-F CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
16 DARÍO CAAMAÑO CAAMAÑO 48.114.405-S CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
17 DAVID BARREIRO MARTÍNEZ 44.843.055-R CORRECTO B 1,1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
18 RUBÉN PONTE REY 78.808.169-A CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
19 PABLO LUEIRO TORREIRA  78.800.178-Q CORRECTO B 1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
20 MARÍA DEL CARMEN GÓMEZ NIMO 76.969.185-T CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
21 JOSÉ MARÍA GÓMEZ NIMO 76.965.290-E CORRECTO B 0,4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
22 JOSÉ MANUEL CALVO RÍOS 46.908.164-D CORRECTO B 2,1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
23 IVÁN FAJÍN TOMÉ 44.819.093-M CORRECTO B 4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
24 JOSÉ MANUEL MARTÍNEZ FORJÁN 78.789.336-F CORRECTO B 0,3 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
25 PABLO OUTÓN BARBAZÁN 45.874.600-L CORRECTO B 0,8 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
26 JUAN JOSÉ BELLO GARCÍA 44.847.203-D CORRECTO B 1,8 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
27 MANUEL MÍGUEZ RODRÍGUEZ 78.812.349-C CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
28 DAMIÁN RODRÍGUEZ FORJÁN 45860125-B CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
29 JORGE VALES FERREIRA 44842193-J CORRECTO B 1,2 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
30 ALFONSO BARREIRO MARIÑO 44.838.171-Q CORRECTO B 0,4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
31 AGUSTÍN PORTOS TOJO 44.816.564-Y CORRECTO B 3 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
32 ELVIS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 78.799.907-K CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
33 ISMAEL ROMARÍS PÉREZ 78.792.243-Q CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
34 ALEJANDRO MÉNDEZ BUJÁN 44.825.248-L CORRECTO B 4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
35 DIEGO FERNÁNDEZ LÓPEZ 78.709.456-W CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
36 MARCOS CAMPOS LUEIRO 44.840.144-B CORRECTO B 1,4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
37 SILVIA FERNÁNDEZ PADILLA 34.991.552-L CORRECTO B 0,3 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
38 ALEJANDRO CRUCES DÍAZ 45.846.275-F CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
39 JULIO GARCÍA RUSO 33.283.506-E CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
40 SEGUNDO LIÑARES PÉREZ 78.784.934-K CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
41 DOMINGO REDONDO MAROÑAS 44.839.300-H CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
42 JOSÉ FREIRE FERREIRO 33.296.952-J CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
43 ROI XURXO RODRÍGUEZ DEL PUERTO 44.842.053-B CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
44 CARLOS FUENTE FRÍA PENEDO 79.340.072-P CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
45 GERARDO ARCA PEREIRA 45.906.565-Z CORRECTO B 4 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
46 FIDEL RIAL PAIS 78.812.938-B CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
49 JUAN SOUTO VARELA 33.257.016-M CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
50 DAVID BARREIROPENSADO 78.793.458-N CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

51 
ALVARO LORENZO MANSO 
RODRÍGUEZ 03.455.391-D CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

52 DAMIÁN CARBALLO SENRA 45.908.348-A CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
53 DIEGO HOMBRE RODRÍGUEZ 45.958.119-W CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
54 XOSÉ HUMBERTO CASAS MÚJICO 78.798.393-W CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
55 CARLOS R. TATO FUENTES 44.807.576-B CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
56 TAREK ABU SARA RIVEIRO 45.960.621-C CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 



Terceiro: Aprobar o listado provisional de admitidos e excluídos da categoría correspondente a 
CAPATAZ 

 
 

Nº NOME E APELIDOS DNI 

REQUISITOS 
MÍNIMOS 
FORMACIÓN 

PERMISO 
CONDUCIR 

 EXP. 
PROF. 

CERTIFICADO 
MÉDICO 

DECLARACIÓN 
NON ESTAR 
INHABILITADO ESTADO 

1 MANUEL  PUGA  VÁZQUEZ 45.953.491-C CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

2 
PABLO NEGREIRA 
DACUNHA 78.803.044-F CORRECTO B 0,8 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

3 
JAVIER HERMIDA 
MARTÍNEZ 

79.329.217-
D CORRECTO B 0,9 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

4 
FERNANDO PÉREZ 
ABEIJÓN 44.837.866-X CORRECTO B 1 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

5 BEATRIZ ORTEGA NAVAS 71.941.993-V CORRECTO B 0,3 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

6 LUIS CALVO CASTRO 
78.794.554-
W CORRECTO B 0,9 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

7 
DARÍO CAAMAÑO 
CAAMAÑO 48.114.405-S CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

8 
DAVID BARREIRO 
MARTÍNEZ 44.843.055-R CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

9 
JOSÉ MANUEL CALVO 
RÍOS 

46.908.164-
D CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

10 PABLO OUTÓN BARBAZÁN 45.874.600-L CORRECTO B 0,6 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

11 
DAMIÁN RODRÍGUEZ 
FORJÁN 45.860.125-B CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

12 JORGE VALES FERREIRA 44842193-J CORRECTO B 0,8 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

13 
ALEJANDRO MÉNDEZ 
BUJÁN 44.825.248-L CORRECTO B 0,2 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

14 
SILVIA FERNÁNDEZ 
PADILLA 34.991.552-L CORRECTO B 0,3 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

15 ALEJANDRO CRUCES DÍAZ 45.846.275-F CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 
16 CARLOS R. TATO FUENTES 44.807.576-B CORRECTO B 0 CORRECTO CORRECTO ADMITIDO 

 
Cuarto: Establecer un prazo para reclamacións que rematará o vindeiro mércores 1 de xullo de 2015 
ás 14:00 horas. 
 
Quinto: Publicar a presente resolución no taboleiro de edictos e na páxina web deste concello. 
 
Cuarto: Dar conta deste Decreto ó Pleno na próxima sesión ordinaria que celebre. 
 

Negreira, a 29 de xuño  de 2015. 
Jorge Jesús Tuñas Caamaño 

Alcalde – Presidente 
 
 
 


